

NYGAARD DESIGN A/S

Strandvænget 62
7900 Nykøbing M

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Finn Nygaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NYGAARD DESIGN A/S
Strandvænget 62
7900 Nykøbing M

CVR-nr: 24208540
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Danske Bank
Kannikegade 4-6
8000 Aarhus C
Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af produkter inden for grafisk design og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør t.kr. 17, hvilket er i overensstemmelse med forventningerne til året. Den samlede aktivmasse udgør t.kr. 432, og egenkapitalen udgør t.kr. 342.

Kapital og selskabets fortsatte drift

Selskabet har gennem de seneste par år haft positivt resultat, og kapitalen er – som forventet – reetableret gennem positiv drift. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		576.471	433.238
Eksterne omkostninger		-283.263	-203.180
Bruttoresultat		293.208	230.058
Personaleomkostninger	1	-269.435	-80.119
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.027	
Resultat af ordinær primær drift		17.746	149.939
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-145	-102
Ordinært resultat før skat		17.601	149.837
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		17.601	149.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.601	149.837
I alt		17.601	149.837

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.154	
Materielle anlægsaktiver i alt	3	34.154	
Anlægsaktiver i alt		34.154	
Fremstillede varer og handelsvarer		68.582	71.269
Varebeholdninger i alt		68.582	71.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.135	32.010
Andre tilgodehavender			6.771
Tilgodehavender i alt		67.135	38.781
Likvide beholdninger		262.627	293.788
Omsætningsaktiver i alt		398.344	403.838
Aktiver i alt		432.498	403.838

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-157.556	-175.157
Egenkapital i alt		342.444	324.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.054	74.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.054	78.995
Gældsforpligtelser i alt		90.054	78.995
Passiver i alt		432.498	403.838

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	258607	78933
Pensionsbidrag	5084	710
Andre omkostninger til social sikring	5744	476
	269435	80119

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	165232
Tilgang	40181
Afgang	0
Kostpris ultimo	205413
Opskrivninger primo	
Årets opskrivning	
Opskrivninger ultimo	
Af- og nedskrivning primo	-165232
Årets afskrivning	-6027
Tilbageførsel ved afgang	
Af- og nedskrivning ultimo	-171259
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.154

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Finn Nygaard
Strandvænget 62
7900 Nykøbing M